
                        
           Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРИВРЕДЕ 

       Број: 404-02-91/2020-02 

         29. септембар 2020. године 

                  Б е о г р а д 

 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015), наручилац Министарство привреде (корисник буџетских 
средстава), Кнеза Милоша број 20, интернет адреса: www.privreda.gov.rs, објављује  

 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНOМ УГОВОРУ 

за набавку рачунарске опреме у поступку јавне набавке број 42/2020 

 

 

Врста поступка: отворени поступак 

Предмет јавне набавке: Предмет јавне набавке су добра-рачунарска опрема. 

Ознака из општег речника набавки: 30230000-0-Рачунарска опрема. 

Уговорена вредност износи 6.499.440,00 дин. без пореза. 
Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.  
Број примљених понуда: Примљена је једна понуда, неблаговремених понуда није било.  

Највиша и најнижа понуђена цена: Понуђена цена износи 6.499.440,00 дин. без пореза. 
Датум доношење одлуке о додели уговора: 9. септембар 2020. године. 
Датум закључења уговора: 21. септембар 2020. године. 

Oсновни подаци о продавцу: Уговор је закључен са Групом понуђача Бит пројект из 
Београда, Цара Николаја II број 21, као носилац посла, Перихард инжењеринг из 
Београда, Табановачка број 27 и Net Computer Engineering из Новог Сада, Браће 
Рибникар број 52. 

 

 

http://www.privreda.gov.rs/

